2023-12-14 DM-lag omg 7 hl

8 bord, 16 par. Antal brickor: 12. IMP o6ver filtet.

IAF

Plac Par Poing

1
202
4
301
103

S N

6 304
7 302
8 203
9 3
0 102

11 104
12 303
13 101
14 204
15 2

16 201

1,95
1,69
1,46
0,99
0,71

0,60
0,52
0,33
-0,33
-0,52

-0,60
-0,71
-0,99
-1,46
-1,69

-1,95

Namn

Christer Géllstrom - Goran Forss
Elving Andersson - Kent Eriksson
Ove Olofsson - Ulf Andersson
Harriet Philipson - Mikael Nannskog
Magnus Revland - Agneta Ostlund

Per Rask - Christer Weidenblad

Tomas Egneus - Anna-Karin Persson
Henrik Persson - Peter Johansson

Barbro Elggren - Bengt-Goran Holmqvist
Bosse Wisth - Tommy Overmark

Cathrine Haraldsson - Jorgen Forslund
Olle Andersson - Hans Stenstrom

Per Malmstrom - Uno Andersson
Gosta Olavi - Leif Gustafson

Eva Klingspor - Britt-Marie Ericson

Hakan Heggblad - Bengt Briining

Norrkopingsbridgen

Lag

Peking
Wisth
IMPossible
Peking
Galaxen

IMPossible
Beta
Galaxen
Hobbarna
Wisth

Kafino
Hobbarna
Kamraterna
Kafino
Beta

Kamraterna



2023-12-14 DM-lag omg 7 hl

8 bord, 16 par. Antal brickor: 12. IMP o6ver filtet.

IAF

E75 76 ED984

1 K106 2 K654 3 65

742 Dkn kn10763
Ekn87 EK1052 2

Kkn109842 D3 9543 EKDkn8 72 K1065

E 98732 832 107 KDkn974p 10

K9 ED63 EK74 10932 D5 EK9%42

D42 63 Dkn 94 106 ED7

6 102 kn3
Dkn54 EDkn9 E83
kn1085 865 8
K1095 8763 Kkn98543
44 0420 34 0-140 4NV -630
&« ¢ v & N &« ¢ v & N &« ¢ v & N
NS 8§ 8 7 3 5 NS 9 3 9 4 4 NS 7 5 2 6 2
Oov 4 5 6 10 5 ov 4 9 3 9 4 (o] 6 8 9 6 10
v — :
Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing
1 1201 34 V +1 %6 -170 6 -6 1 1201 34 O = &8 -140 -26 26 1 1201 4v V -1 &2 100 68 -68
2 2202 24 V +2 v6 -170 6 -6 2 2202 34 O = vD -140 -26 26 2 2202 4v V -1 #2100 68 -68
3 3203 24 V +2 &E -170 6 -6 3 3203 24 O = vkn -110 -18 18 3 3203 3N O +3 8 -690 -42 42
4 4204 44 V = o4 -420 -42 42 4 4204 34 O -1 410 50 14 -14 4 4204 49 V = &2 -620 -30 30
101 101 301 3a V +1 a5 -170 6 -6 101 101301 34 O -1 a2 50 14 -14 101 101 301 4v V +1 &2 -650 -37 37
102 102302 1a V 43 v6 -170 6 -6 102 102302 34 O -1 #6 50 14 -14 102 102302 3N O +1 akn -630 -30 30
103 103 303 24 V +2 &E -170 6 -6 103 103303 34 O -1 vE 50 14 -14 103 103 303 34 N -2 ¢E -100 45 -45
104 104304 24 V +2 &E -170 6 -6 104 104 304 34 O -1 o5 50 14 -14 104 104 304 3N O +3 8 -690 -42 42
6 9 54

4 973 5 743 6 Ekn8
KD105 kn102 D85
ED984 EK9653 kn8654

EKD9872 3 kn6432 ED5 10873 KD96

4 _|_ KD1062 Kkn10 | E9862 73 _ 62

kn3 82 96 D754 EKkn97 632

kn107 K6532 1084 2 E7 K1093

kn1054 K1087 Ekn2
Ekn85 D5 KD10954
E9764 EK83 104
- Dkn7 D2
5S¢ N 600 44 N 130 2N S 120
&« ¢ v & N &« ¢ v & N &« ¢ v & N

NS 7 11 9 5 8 NS 0 8 5 5 7 NS 6 5 8 5 8

(o] 6 2 4 7 4 ov. 3 3 8 7 3 ov. 6 8 5 8 5

\% 5 : N

Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing
1 1201 24 V = oK -110 -23 23 1 1201 4« N+1 vE 150 10 -10 1 1201 384 O -1 vK 100 18 -18
2 2202 24 V = ¢K -110 -23 23 2 2202 44 N -2 vE -200 -53 53 2 2202 2v S +1 «E 140 26 -26
3 3203 3N O -4 +6 400 67 -67 3 3203 3« N = vE 110 0 0 3 3203 3v S -1 ¢E -50 -14 14
4 4204 24 V = oK -110 23 23 4 4204 3N S = 42 600 77 -77 4 4204 49 S -1 «E -50 -14 14
101 101 301 44 V -1 ¢K 100 15 -15 101 101 301 3% N -1 #5 -100 -36 36 101 101 301 3v S -1 «E -50 -14 14
102 102302 24 V = ¢K -110 23 23 102 102302 3« N+1 vE 130 6 -6 102 102302 4v S -1 «E -50 -14 14
103 103303 34 V -2 &«E 200 33 -33 103 103303 3v O 2 &7 100 202 103 103303 4v S -1 «E -50 -14 14
104 104304 4¢ S -1 oE -100 -23 23 104 104304 3v O 2 «E 100 202 104 104304 2v S +1 «E 140 26 -26

Norrkopingsbridgen



2023-12-14 DM-lag omg 7 hl

8 bord, 16 par. Antal brickor: 12. IMP o6ver filtet.

IAF

E1095 E74 E107

7 E6 8 D1082 9 kn6

ED104 743 K865
E95 Kkn7 9875

D7 K832 D9 Kkn83 Dkn 862

K9432 _|_ Dkn1087 Ekn4 65 D8 | EKI1075432

kn8 K2 Kkn1086! ED EDkn103 7

D1062 kn8 E2 D9653 Ekn106 D

kn64 10652 K9543
5 K973 9
97653 95 942
K743 1084 K432
4¢ S130 SNV -460 5v 0-650
&« ¢ v & N &« ¢ v & N &« ¢ v & N

NS 9 10 5 8 8 N 2 2 6 2 2 N 5 3 0 5 2

(o} 4 3 8 3 5 S o S oo 6

\ oo 4 o) 10 10 7 9 9 6v 7 8 11 6 8

\% FE 10 11

Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing
1 1201 4¢ S -1 v4 -100 -31 31 1 1201 3N V +1 #8 430 -1 1 1 1201 2v V +5 v6 -260 55 -55
2 2202 4v V -1 «E 100 8 -8 2 2202 3N V +1 ¥8 430 -1 1 2 2202 4v O +1 a3 -650 9 9
3 3203 4¢ N = vD 130 16 -16 3 3203 3N V +2 v2 460 9 9 3 3203 4v O = 43 -620 2 2
4 4204 4¢ N = vD 130 16 -16 4 4204 3N V +3 92 -490 -17 17 4 4204 34 S -3 ¢E -150 71 -71
101 101301 IN N +1 vD 120 16 -16 101 101301 3N V = #2 400 7 -7 101 101 301 4v O +1 a4 650 9 9
102 102302 IN N +1 vD 120 16 -16 102 102302 3N O = v3 400 7 -7 102 102302 6v O = ¢4 -1430 95 95
103 103 303 5¢x N -1 vD -200 -49 49 103 103303 3N V = v2 400 7 -7 103 103303 4v O +1 a3 650 9 9
104 104304 3v O -1 «4 100 8 -8 104 104304 54 O = w7 400 7 -7 104 104304 4v O = 9 -620 -2 2

10732 KD1072 D10

10 107654 11 93 12 kn76

874 D986 kn107
E 62 KDkn65

D985 kn4 kn4 E 7653 kn92

K832 _|_ EDkn9 ED52 Kkn108764 E43 | 1092

K E1032 E43 K10 E86 K9543

KD104 976 kn754 D93 987 42

EK6 98653 EK84
- - KD85
Dkn965 kn752 D2
kn8532 EK108 E103
4ex S -500 Sax S -100 4NN 630
&« ¢ v & N &« ¢ v & N &« ¢ v & N

NS 5 8 4 6 4 NS 4 9 2 10 3 NS 10 8 10 10 10

(o] 7 5 8 7 9 Ov 8 4 10 3 10 ov. 2 5 3 3 3

V . 4 . .

Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing | Bord Par Kontr Ut Resultat Poiing
1 1201 4v V -3 v4 300 49 -49 1 1201 6v O -1 «K 50 19 -19 1 1201 3N S +3 47 690 20 -20
2 2202 3N V = &E -600 -76 76 2 2202 4v O +1 «E -450 -67 67 2 2202 3N S +1 43 630 55
3 3203 4v V -1 «E 100 13 -13 3 3203 6v O -1 «E 50 19 -19 3 3203 2N N +4 v2 240 -64 64
4 4204 4v V -2 &«E 200 32 -32 4 4204 5v O -1 &«E 50 19 -19 4 4204 3N S +3 a7 690 20 -20
101 101 301 3N V = 8 -600 -76 76 101 101 301 5 V -1 &K 50 19 -19 101 101 301 3N N +2 9 660 12 -12
102 102302 4v V -2 &7 200 32 -32 102 102302 6v O 2 «E 100 32 -32 102 102302 3N S +1 «9 630 55
103 103303 4v V -1 «E 100 13 -13 103 103303 6v O -1 «E 50 19 -19 103 103303 5« S = &9 600 303
104 104304 4v V -1 «E 100 13 -13 104 104304 4v O = «E -420 -60 60 104 104304 3N S +1 «9 630 55

Norrkopingsbridgen



